ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссий муниципального образования    «Кировск»
Кировского муниципального района Ленинградской области)
  10 августа 2020 года                                                                                № 181/2

Об утверждении макета информационного плаката

В целях информирования избирателей о дате проведения дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области 13 сентября 2020 года, руководствуясь статьёй 45 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:
1. Утвердить макет информационного плаката о дате проведения дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области 13 сентября  2020 года (приложение).
2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области) заказать информационные плакаты в количестве 150 штук.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                       Л.В.Борзова
СекретарьТИК                                                                              Ю.В.Тимофеева